Département de la Nature et des Foréts

RW/933/2024/4088/12665/107

Lot 107/

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

266 -
23,763 | m?
0,000 m?
23,763 | m?
89 dm?
41,128 cm
3,649  ha

LENOIR Raphaél, 0471 49 64 42 | -
Triage De Mont-Le-Soie | -

Bruges Cpas = -

R'MESTER @ -

Chauffage CPAS de BRUGES | --
Jeudi 21 novembre 2024 a 18:30
Restaurant des Contes de Salme

6% -

Oui @ -


tel:0471 49 64 42
https://wallowood.be/ventes/2024/11/12665
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=restaurant-des-contes-de-salme

Cat.(cm)

35

45

55

65

75

Total grumes

Hétre
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre

60

72

a7

Epicéa

Amélioration
Chauffage

Normal

Vol.(m3) Nbre

8
3,534
13
14,814
1
1,548
1
0,401

20,297

Vol.(m3)

0,788

1,300

0,258

0,401

Bouleau
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

3

0,257
3
1

0,462

Houppiers/Taillis



