

RW/933/2024/4088/12665/107

Lot 107

Nombre d'arbres total	266	
Volume grumes	23,763	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	23,763	m³
Cube moyen	89	dm³
Circonférence moyenne	41,128	cm
Surface de coupe	3,649	ha
Contact	LENOIR Raphaël, 0471 49 64 42	
Triage	Triage De Mont-Le-Soie	
Propriétaire	Bruges Cpas	
Lieu(x)-dit(s)	R'MESTER	
Vente	Chauffage CPAS de BRUGES Jeudi 21 novembre 2024 à 18:30 Restaurant des Contes de Salme	-
TVA	6 %	-
Certification PEFC	Oui	

	Hêtre Amélioration Chauffage Normal		Epicéa Amélioration Chauffage Normal		Bouleau Amélioration Chauffage Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	27		18		5	
35	60		8		3	
		3,534		0,788		0,257
45	72		13		3	
55	47		-		1	
		14,814		1,300		0,462
65	6		1		-	
		1,548		0,258		
75	1		1		-	
		0,401		0,401		
Total grumes	213	20,297	41	2,747	12	0,719
Houppiers/Taillis	-		-		-	